MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE

EDITAL Nº 02/2020

CAMPUS ANGICAL

RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO TEMPORÁRIO

A Diretoria Geral do Campus Angical, por meio da Comissão de Assistência Estudantil,

torna público o Resultado Final do processo para concessão de AUXÍLIO TEMPORÁRIO

a ser ofertado aos estudantes dos cursos presenciais do IFPI em decorrência do estado

de pandemia pela Covid-19, conforme Instrução Normativa nº 01, de 04 de agosto de

2020 PROEX/IFPI.

Nº NOME DO ESTUDANTE MATRÍCULA IFPI

1 Adália Vitória dos Santos Barros 20201191ADM02

2 Alessandro Alves da Silva Neiva 2020119IINF01

3 Alice Kelly da Silva 2020119LMAT02

4 Ana Célia da Silva 20192TAA03

5 Andreia Almeida da Silva 2020119LMAT05

6 Andressa do Nascimento Pereira 20192TAA06

7 Brenda Santos Abreu 2020119IALM02

8 Camila Soares da Costa 2020119IINF02

9 Carlos Daniel Teixeira Silva 2020119IADM05

10 Carlos Eduardo Ferreira da Silva 2020119LFIS06

11 Carlos Mikaelson Mendes Rodrigues 20192TAA07

12 Cibele Maria de Sousa Feitosa 202011IADM07

13 Daniel de Sousa Nascimento 2020119BADM06

14 Davi Barbosa Lima 2020119LMAT08

15 Dayanne Maria Nunes Lima 2020119BADM08

16 Diogo Mendes Santiago 2020119LFIS07

17 Eduardo da Silva Costa 2020119IIF06

18 Elane Barbosa Gomes 2020119BADM09

19 Elane Maria dos Passos Ribeiro 2020119MINF07

20 Eliezer Lopes da Silva Júnior 2020119IINF07

21 Elyel Allef Oliveira Moura 2020119IINF08

22 Emanuelly Soares de Carvalho 2020119IALM05

23 Erisvaldo Rodrigues da Silva Júnior 2020119MINF11

24 Felipe Lopes de Sousa 2020119MINF12

25 Fernanda Luisa Lima da Silva 20202119IALM07

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

26 Francisca da Cruz Araújo 2020119MINF13

27 Fredison Firmino do Nascimento 2020119BADM13

28 Fredson Alves da Silva 2020119MINF17

29 Giselle Cristynis Gomes da Silva 2020119MINF18

30 Gustavo Fernandes da Luz 2020119IINF10

31 Gustavo Pereira da Silva 2020119IADM09

32 Helley Cristyna Gomes da Silva 2020119IINF11

33 Hernan Ribeiro de Sousa 20201191ADM10

34 Iara de Sousa Nascimento 20192TAA15

35 Ieda Terto Pacheco dos Santos 20192TAA16

36 Jackson Rodrigues Damasceno 21/01/2020

37 Jadinaele Pereira Lima 2020119BADM16

38 Jamille Avelino de Oliveira 2020119IADM12

39 Jamille Pereira Lima 2020119IADM13

40 Janayra Ferreira Rodrigues  2020119IADM14

41 Jefferson Lopes de Oliveira 2020119LFIS14

42 Jefferson Pereira Nunes 2020119LMAT17

43 Jessica Luana Marques de Sousa 20192TAA18

44 Jhennyfer Quadros do Nascimento 2020119IADM15

45 Joana Siqueira dos Santos Neta 2020119LFIS17

46 João Emanuel de Sá Brito 2020119IALM14

47 João Vitor Pereira da Cruz Soares 20192Taa19

48 Juliana Maria Pereira De Sousa 2020119BADM19

49 Kailane Pereira dos Santos 2020119MINF28

50 Kailane Sousa da Silva 2020119LFIS23

51 Kaio Wendel da Silva Melo 2020119IADM17

52 Kássia Talita Melo Silva 2020119IADM17

53 Kawan Silva Carvalho 2020119MINF29

54 Kemilly Angela Pereira Nunes 2020119IALM16

55 Lanna Kelly Pereira da Silva 2020119IALM18

56 Lauanda Aguyda da Silva Alves 2020119IINF15

57 Letícia Bispo de Oliveira 2020119LFIS27

58 Letícia Carvalho de Oliveira 2020119IADM21

59 Letícia Maria Santos de Oliveira 2020199IALM20

60 Ligia Najara Teixeira Leite 2020119IINF17

61 Lôhana Maria Alves da Silva 2020119LMAT40

62 Luis Henrique Rodrigues de Sousa 2020119LFIS40

63 Luiza Grazielly Gomes Lima 2020119IADM25

64 Maraiza Rodrigues Sousa Silva 2020119IADM26

65 Maria Clara de Sousa Batista Silva 2020119iadm28

66 Maria Eduarda Ferreira de Sousa 2020119IINF21

67 Maria Eduarda Nunes Oliveira 2020119IINF22

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

68 Maria Eduarda Rodrigues da Costa 2020119IALM23

69 Maria Fernanda dos Santos Silva 2020119IADM31

70 Maria Luiza Vieira de Lima 2020119IADM33

71 Mário Araújo Leal 2020119LFIS32

72 Mayra Ivannya da Costa E Silva 2020119MINF35

73 Mila Jaqueline Sousa Oliveira 2020119MINF36

74 Nayra Emanuelle Ribeiro de Souza 2020119IALM29

75 Nina Gabriele Soares Araújo 2020119IINF29

76 Nivia Nery da Silva 2020119IALM30

77 Paulina Rodrigues da Silva 2020119IALM31

78 Paulo Victor Pacheco da Silva 2020119IALM32

79 Pedro Henrique da Silva Vaz 2020119IADM37

80 Pedro Lucas Teixeira Soares 2020119IINF32

81 Raí de Sousa Barbosa 2020119IINF33

82 Raimundo Jardel de Sousa Ramos 2020119IINF34

83 Raimundo Josué Pereira de Sousa 2020119IALM33

84 Raíssa Maria Silva Pitombeira 2020119IINF35

85 Ranna Brenda Alves Barbosa 2020119LMAT

86 Ranna Garibe Teixeira Silva 2020119IINF36

87 Suellane dos Santos Nepomuceno 2020119IALM38

88 Thiago Rodrigues de Oliveira Leal 2020119MINF39

89 Thomays Leal Mendes 2020119BADM37

90 Tiago dos Santos Sousa 2020119IALM39

91 Victor Manoel Freitas da Costa Miranda 2020119BADM39

92 Victor Manoel Freitas da Costa Miranda 2020119BADM39

93 Vitor Emanoel Ferreira Lima 2020119IALM40

94 Viviane Cabral Rocha 20192TAA36

95 Wilgner Shayd Barbosa Araújo 2020119LMAT39

Angical do Piauí, 25 de agosto 2020

Rogério Sousa Azevedo

Diretor Geral do Campus

Karine Yanne de Lima Pereira

Presidente da Comissão de Assistência Estudantil